

گفت‌وگو

پشت‌درهای شرم‌الشیخ

ما قمار نیست با این تحلیل‌ها سعی کنیم هزینه‌ها را کردن مردم بیندازیم و با این توجیه که حاضر به مذاکره و تعامل با کسانی که به مردم ایران حمله کردند نیستیم، فرصت‌ها را بسوزانیم. این به‌هیچ‌وجه قابل دفاع نیست. مسئله خیلی مهم‌تر اینجاست که الان پای منافع و امنیت ملی مطرح است. من از شما می‌پرسم، آیا حضور ما در اجلاس شرم‌الشیخ در هر سطحی، در راستای منافع و امنیت ملی ما نبود؟ آیا کمک نمی‌کرد یک امنیت جمعی با نقش آفرینی جمهوری اسلامی ایران در منطقه شکل بگیرد؟ آیا این مسیر را برای کاهش تنش و کنترل بحران فراهم نمی‌کرد؟ مقامات که می‌بینند اکنون اروپا و آمریکا و اسرائیل در تلاش هستند پرونده ایران را امنیتی کنند و سعی می‌کنند پای ایران را به هر معادله و هر جنگی بکشانند، خب چرا وقتی در یک اجلاس صلح رسماً از ایران دعوت می‌شود، ما حضور پیدا نمی‌کنیم؟ عدم حضور و سیاست تحریم این‌گونه نشست‌ها، بدون تعارف، تأیید ضمنی آن چیزی است که اروپا و آمریکا درباره ما می‌گویند. من برای بار چندم می‌گویم، اگر ما حضور پیدا می‌کردیم، به معنای تأیید یا مشارکت ما در روندی تعریف‌شده آمریکا نبود. ما حداقلش می‌توانستیم ثابت کنیم ایران محل امنیت منطقه نیست.

✚ **این سؤال مهم‌تر وجود دارد که وقتی غرب چهار پیش‌شرط غنی‌سازی صفر درص**، **کاهش بردوشکی، مناسبات منطقه‌ای و مذاکره مستقیم و معنادار با آمریکا را در مقابل ایران گذاشته است، آیا حضور ما در نشست شرم‌الشیخ می‌توانست به معنای آن باشد که شرط منطقه‌ای را دستور کار خارج خواهد شد و فضایی را به وجود می‌آورد که روی سایر شروط هم بحث‌هایی انجام شود؟ هر چند بسیاری معتقدند اساساً شرط دوشکی یک شرط غیرقابل مذاکره است.**

از یک اجلاس مانند اجلاس شرم‌الشیخ نباید انتظار بیش از حدی داشت. به هر حال، تمرکز و محور این نشست روی پایان جنگ غزه بود. پس نمی‌توانیم چنین تصویری داشته باشیم و بخواهیم با حضور در این اجلاس، آن‌هم در سطحی پایین، گسل‌ها و اختلاف‌های ما با غرب حل‌وفصل شود.

✚ **حل‌وفصل که نه، می‌توانست محل چانه‌زنی قرار گیرد؟**

بله، کلمه درست‌تر چانه‌زنی است. یعنی با حضور در اجلاس شرم‌الشیخ و در نظر گرفتن تمهیداتی، می‌توانستیم اختلافات خود را با خود آمریکا و کشورهای اروپایی پی بگیریم. البته نه به این معنا که ما در اجلاس شرم‌الشیخ می‌توانستیم درباره همه چیز را بحث کنیم، اما یک فتح بایی برای آغاز مذاکرات جدی می‌شد و می‌توانست یک نقطه عطف باشد. شما نمی‌توانید هیچ پیش‌بینی یا پیش‌داوری از آثار و تبعات یک اتفاق داشته باشید. اگر ما دعوت مصر را قبول کرده و در شرم‌الشیخ حضور پیدا می‌کردیم، شاید اتفاقات به سمتی می‌رفت که مباحث جدی‌تری شکل می‌گرفت. شاید موضوعات جدی‌تر بررسی می‌شد و شاید به‌عنوان یک نقطه عطف عمل می‌کرد، شاید هم نه. اما وقتی شما پیشاپیش در دیپلماسی را می‌بینید و به دنبال ادامه سیاست تحریم نشست‌ها و اجلاس‌های منطقه‌ای هستید، طبیعتاً از اتفاقات مثبت محروم شده‌اید. حداقلش آن بود که می‌توانست فضا را برای ما تلطیف کند که بعداً به همه این موضوعاتی که شما اشاره کردید و جز، شروط غرب است، بپردازیم. ما شرایطمان واقعاً بحرانی است؛ مثل دو سال قبل نیستیم یا حتی مثل همین دو هفته قبل. شرایط برای ما پیچیده‌تر و سخت‌تر شده است. مردم ما در داخل هم انتظار دارند که واقعاً این فرصت‌ها را از دست ندهیم. مردم واقعاً انتظار دارند این بحران‌های سیاست خارجی که متأسفانه ریشه در تصمیم‌گیری‌های داخلی دارد، هرچه زودتر رفع شود و سایه این بحران‌ها از معیشت و سفره مردم برداشته شود. حالا که ما در این شرایط خاص قرار داریم و اساساً ابتکار عملی هم برای ایجاد وضعیت نداریم، چرا وقتی خود کشورهای منطقه‌ای از ما رسماً دعوت می‌کنند و به ما یک فرصت می‌دهند، از آن استفاده نمی‌کنیم؟ یکی از این فرصت‌ها این بود که ما می‌توانستیم در مصر اعلام کنیم ایران به دنبال تنش و ادامه درگیری نیست، به دنبال صلح و ثبات و امنیت منطقه است. مگر این مواضع، همین مواضعی نیست که مقامات ما روز و شب در رسانه‌ها مطرح می‌کنند؟ خب چه اشکالی داشت ما در مصر هم همین مواضع را تکرار می‌کردیم؟ منتها به جامعه، منطقه و جهان ثابت می‌شد ما نگرانی از بابت حضور در هیچ اجلاس صلحی نداریم و به دنبال پایان کشتار و جنایت در حق مردم فلسطین و غزه هستیم؛ در عین حال ملاحظات و خطوط قرمز خودمان را هم یادآوری می‌کردیم. این یعنی فرصت. مگر فرصت شاخ و دم دارد؟ واقعاً جامعه هم به دنبال چنین سیاستی است؛ به دنبال رفع تنش است، به دنبال تلطیف فضا و کاهش بحران‌هاست، سعی دارد هرچه زودتر از این بحران‌ها در سیاست خارجی خارج شویم. واقعاً شرایط کنونی به‌گونه‌ای نیست که بخواهیم با هر ادبیاتی اظهارنظر کنیم. ما باید در نهایت دقت، هوشمندی و در نهایت انعطاف و با انتخاب کلمات سنجیده اظهارنظر کنیم. نه اینکه بی‌محابا هرچه به ذهن‌مان می‌رسد تکرار کنیم. وضعیت منطقه حتی با این آتش‌بس، به معنای پایان‌دادن به تنش و درگیری نیست. وضعیت ما، وضعیتی نیست که بخواهیم این فرصت‌ها را نادیده بگیریم.

وحیده کریمی: سخنگوی وزارت خارجه با بیان اینکه «تجربه بهترین معیار برای تعیین مسیر آینده با آمریکاست» گفت: در رابطه با حضور ایران در «شرم‌الشیخ» تصمیمی که منافع و مصالح کشور را تأمین کند گرفته و اعلام شد. وی ادامه داد: بعد از دو سال جنایت توسط رژیم صهیونیستی این تفاهم حاصل شد که رژیم صهیونیستی جنایت‌های خود را متوقف کند، ما نیز مواضع خود را در این ارتباط صریح اعلام کردیم.

ما و پاکستان دارای عزم جدی برای مقابله با تروریست‌ها هستیم سخنگوی وزارت خارجه در پاسخ به سؤال «شرق» درباره اقدامات تروریستی گروه جیش‌العدل (جیش‌الظلم) در مناطق شرقی ایران و همکاری‌های ایران و پاکستان برای مقابله با این گروه‌ک تروریستی با توجه به اینکه مقر این گروه‌ک در پاکستان است، گفت: متأسفانه در سال‌های اخیر ایران، افغانستان و پاکستان بعضاً با اقدامات تروریستی از سوی گروه‌ک‌های تروریستی روبه‌رو بوده‌اند و مقابله با این گروه‌های تروریستی نیازمند همکاری‌های منطقه‌ای است. بقائی درباره اقدامات ترویستی اخیر گروه‌ک مورد اشاره در شرق کشور گفت: مراجع نظامی و امنیتی ایران در تماس با طرف‌های همسایه اطلاعات و شواهد خود را در این زمینه ارائه کرده‌اند. ما و پاکستان دارای عزم جدی برای مقابله با تروریست‌ها هستیم چراکه به تبعات ناامنی در مرزهای دو کشور و تأثیر آن بر روابط دوجانبه واقف هستیم. سخنگوی وزارت خارجه ادامه داد: امیدواریم مجموعه توافقاتی که در دو سال اخیر با پاکستان برای مقابله با تروریسم اتخاذ شده است، به صورت کامل اجرا شود.

اما و اگر‌ها درباره بازنگری در تحولات منطقه و بین‌المللی

او با بیان اینکه «به شب گذشته درمورد تصمیمی که در ارتباط با عدم شرکت در این اجلاس گرفته شد، توضیح دادم»، افزود: جوابت این امر با دقت مورد بررسی قرار گرفت، در جلسات کارشناسی در وزارت خارجه و بیرون از وزارت خارجه ابعاد مثبت و منفی شرکت یا عدم شرکت در این نشست مورد ارزیابی قرار گرفت و نهایتاً تصمیمی که منافع و مصالح کشور را تأمین کند گرفته و اعلام شد. سخنگوی وزارت خارجه در ادامه گفت‌وگوی خود با خبرنگاران در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه عده‌ای معتقدند عدم شرکت ایران در اجلاس شرم‌الشیخ باعث می‌شود بازنگری ایران در منطقه محدود شود و اثرگذار نباشد؟ گفت: بازنگری در تحولات منطقه و بین‌المللی با مشارکت یا عدم مشارکت فیزیکی در یک رویداد شکل نمی‌گیرد و فراتر از آن است. وی افزود: نفوذ و اثرگذاری ایران چیزی نیست که بخواهیم آن را محدود به شرکت یا عدم شرکت در یک نشست بین‌المللی کنیم. بقائی همچنین خاطرنشان کرد: در دو سال گذشته ایران یکی از فعال‌ترین کشورها برای اعمال فشار به رژیم صهیونیستی و همدستان آن برای توقف نسل‌کشی صهیونیست‌ها بوده و ما در سطح منطقه نیز تعاملات اثرگذاری با کشورهای منطقه و کشورهای اسلامی در این زمینه داشتیم، بنابراین ما فعالانه کار خود را ادامه می‌دهیم و مطمئن هستیم که اثرگذاری لازم را در جایی که لازم باشد داریم.

سفرای ایران در آلمان، فرانسه و انگلیس به محل مأموریت خود بازگشتند

سخنگوی وزارت خارجه همچنین در پاسخ به سؤالی تصریح کرد: سفرای ایران در سه کشور اروپایی آلمان، فرانسه و انگلیس برای مشورت فراخوانده شده بودند و جلسات متعددی با حضور آنها برگزار کردیم و آنها بعد از انجام کار و برگزاری این جلسات، به محل مأموریت خود بازگشتند.

ایران همواره از تمام ظرفیت‌هایش برای دفاع استفاده می‌کند

سخنگوی وزارت خارجه همچنین در پاسخ به این سؤال که برای چندین بار ترامپ مدعی شده است که تجاوز به تأسیسات

سخنگوی وزارت خارجه:

برنامه‌ای برای تماس با ۳ کشور اروپایی نداریم



هسته‌ای ایران راه را برای صلح در غزه هموار کرد، نگاه ایران به این ادعاها چیست و به نظر شما چگونه این حملات توانسته راه صلح در غزه را هموار کند؟ اظهار کرد: این را باید از خودشان (آمریکایی‌ها) پرسید. وی افزود: جمهوری اسلامی ایران در زمان حمله رژیم صهیونیستی و آمریکا به ایران با قاطعیت از منافع خود دفاع کرد و همواره از تمام ظرفیت‌هایش برای دفاع از خود و مقابله با ماجراجویی‌هایی که از سوی بیگانگان انجام می‌شود استفاده کرده و می‌کند. او همچنین در پاسخ به سؤالی با اشاره به ابعاد رسانه‌ای و شناختی هم‌زمان با حمله نظامی رژیم صهیونیستی علیه ایران، اظهار کرد: برای ما کاملاً روشن بود که هم‌زمان با تهاجم نظامی رژیم صهیونیستی، یک کارزار چندلایه رسانه‌ای و جنگ شناختی علیه جمهوری اسلامی ایران طراحی و اجرا شد. وی هدف این عملیات را القای روایت‌های کاملاً وارونه از واقعیت‌ها، ایجاد هیمنه پوشالی برای رژیم صهیونیستی و ایجاد چنددستگی در افکار عمومی ایران عنوان کرد و افزود: آنچه بارها توسط رسانه‌های داخلی و مسئولان مختلف نسبت به آن هشدار داده شده بود، اکنون توسط رسانه‌های غربی نیز با سند و مدرک بیان شده است.

روابط ما با چین و روسیه تحت تأثیر تحولات قرار نمی‌گیرد

سخنگوی وزارت خارجه همچنین در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه آیا ما تاکنون شاهد اقدام عملی از سوی دو کشور چین و روسیه برای مقابله با تحریم‌های ناشی از اجرای اسنپک بوده‌ایم و اینکه برخی معتقدند ایران به خاطر تأکیدات چین و روسیه توافقی‌نامه‌های ذیل FATF ازجمله CFT را پذیرفته است؟ گفت: مصداق اقدام عملی این دو کشور در ارتباط با مخالفت با اجرای اسنپک را می‌توان در قالب رای منفی آنها در شورای امنیت برای فعال‌شدن اسنپک و ارسال نامه مشترک ایران، چین و روسیه به شورای امنیت در مخالفت با اسنپک مشاهده کرد. وی افزود: اگر آنها اعتقادی به این امر نداشتند، این‌گونه موضوع‌گیری صریح نمی‌کردند. موضوع‌گیری علنی و حقوقی مستدل آنها مبتنی بر ادله حقوقی، آثار حقوقی خود را از حیث تداوم روابط ایران با این دو کشور نشان خواهد داد. بقائی افزود: ما در رایزنی مستمر با دو کشور چین و روسیه هستیم و اطمینان داریم روابط ما با این دو کشور در حوزه‌های مختلف تحت تأثیر این تحولات قرار نمی‌گیرد. این دیپلمات ارشد جمهوری اسلامی ایران در پاسخ به پرسش دوم مطرح‌شده نیز گفت: ما براساس منافع خود تصمیم می‌گیریم و بررسی تصویب کنوانسیون‌هایی همچون CFT به‌عنوان اسناد مهم بین‌المللی در دستور کار ما بوده است و با توجه به نفع و مصالحی که برای کشور دارد، در ارتباط با آنها تصمیم‌گیری شده و می‌شود. بقائی گفت: تصویب این کنوانسیون‌ها شامل آثار جانبی مثل تسهیل روابط بانکی و تجاری با کشورهای مختلف می‌شود، ولی در کل تصمیم‌گیری در کشور در ارتباط با این موارد براساس بررسی‌ها و سود و زیان حاصله اتخاذ می‌شود.

عادی‌سازی روابط نباید به عادی‌سازی جنایت‌های رژیم صهیونیستی منجر شود

سخنگوی وزارت خارجه همچنین در پاسخ به این سؤال که گفته می‌شود با توجه به تحولات صورت‌گرفته در غزه و

صلح ترامپ، احتمالاً در آینده شاهد پیوستن عربستان به پیمان ابراهیم باشیم و نظر شما در این ارتباط چیست؟ خطاب به خبرنگار پرسش‌کننده اظهار کرد: جواب این سؤالات از جنس تحلیل است. او افزود: چیزی که بنده می‌توانم عرض کنم، این است در هر کشنی از سوی کشورهای منطقه باید ماهیت رژیم صهیونیستی و موضوع فلسطین در نظر گرفته شود و چیزی که به‌عنوان عادی‌سازی روابط مطرح می‌شود، نباید منجر به عادی‌سازی جنایت‌های رژیم صهیونیستی شود. وی افزود: رژیم صهیونیستی از عادی‌سازی روابط در سال‌های اخیر برای تداوم جنایت‌ها و نسل‌کشی‌های خود سوءاستفاده کرده است. سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به این پرسش که آیا ایران آماده میانجیگری میان پاکستان و افغانستان است؟ گفت: همان‌طور که در مقدمه این جلسه اشاره کوتاهی داشتیم، یکی از نکات مهم برای ما موضوع امنیت و ثبات در محیط پیرامونی است. افغانستان و پاکستان هر دو همسایگان مسلمان ما هستند و معتقدیم هرگونه تنش در روابط میان این دو کشور می‌تواند تبعاتی فراتر از مرزهایشان داشته باشد. وی افزود: روز گذشته بیانیهای صادر کردیم و موضع خود را به‌روشنی در این ارتباط اعلام کردیم. جمهوری اسلامی ایران خواستار گفت‌وگو و خویش‌ن‌داری از سوی هر دو طرف شده و تأکید دارد که اختلافات میان افغانستان و پاکستان باید از طریق گفت‌وگو و تعامل حل‌وفصل شود.

برنامه‌ای برای تماس با رایزنی با ۳ کشور اروپایی نداریم

سخنگوی وزارت امور خارجه درخصوص سخنان وزیر امور خارجه در برنامه گفت‌وگوی ویژه خبری درباره امکان تعامل با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و اینکه در حال حاضر آخرین وضعیت روابط ایران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی چگونه است؟ گفت: ما امکان عضو ان‌پی‌تی هستیم و به توافق‌نامه پادمان متعهدیم. ما تلاش کردیم در چارچوب تفاهمی که با آژانس ایجاد شد، چارچوب لازم را برای تعامل با آژانس ایجاد کنیم، ولی طرف‌های مقابل این فرصت و رویکرد همراه با حسن نیت جمهوری اسلامی ایران را قدر ندانستند. وی افزود: از ابتدا به‌روشنی اعلام کرده بودیم اگر اقدام خصمانه‌ای علیه ایران صورت گیرد، ازجمله تلاش برای بازگرداندن قطب‌نامه‌های لغوشده، تفاهم قاهره امکان و شرایط اجرایشند نخواهد داشت. بقیای ادامه داد: بنابراین، طرف‌های مقابل به‌ویژه سه کشور اروپایی، دلیل اصلی وضعیتی هستند. البته همه کشورها پیش‌تر نیز عرض کرده‌ام، دیپلماسی تعطیل‌بردار نیست؛ اما اینکه در حال حاضر به صورت مشخص بگوییم برنامه‌ای برای تماس، رایزنی یا برگزاری جلسه با آنها در روزهای آتی وجود دارد، این‌گونه نیست

با چشمان باز برای گفت‌وگو با هر طرفی که نظام به جمع‌بندی رسید، تصمیم می‌گیریم

بقائی همچنین در پاسخ به این سؤال که رئیس‌جمهور آمریکا صبح روز گذشته در بدو ورود به سرزمین‌های اشغالی بار دیگر از همکاری با ایران سخن گفته و اعلام کرده موضوع بعدی ایران است و با توجه به این سخنان آیا امکان دارد ایران در این حوزه با واشنگتن همکاری کند؟ گفت: هیچ کشور و سامانه حکمرانی نمی‌تواند بدون در نظر داشتن سوابق قبلی در حوزه تعاملات با کشورها تصمیم‌گیری کند. او افزود: ما در مورد آمریکا تجربه خیلی تلخی داریم، به‌ویژه در چند ماه اخیر که شاهد تجاوز نظامی آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ایران بودیم. بقائی تأکید کرد: در آینده هم با چشمان باز و در راستای مصالح و منافع ایران با هر طرفی که نظام به جمع‌بندی برسد که دیپلماسی و گفت‌وگو با آن در راستای منافع کشور است، تصمیم لازم را اتخاذ خواهیم کرد.

خبر

ترامپ به داماد خود مأموریت داد: کوشش با ایران توافق صلح امضا کند



شرق: رئیس‌جمهور آمریکا در سخنرانی مهم خود در کنست تل‌آویو، از تحقق صلحی بی‌سابقه برای اسرائیل، فلسطینی‌ها و منطقه خبر داد و پایان کابوس جنگی طولانی‌مدت را اعلام کرد. او با تأکید بر اینکه روز هفتم اکتبر هرگز فراموش نخواهد شد و اجازه تکرار آن داده نخواهد شد، از عملیات نظامی گسترده‌ای علیه ایران سخن گفت که طی آن دانشمندان هسته‌ای و فرماندهان نظامی این کشور هدف حملاتی سخت قرار گرفتند. نکته برجسته در سخنان رئیس‌جمهور، ارجاع مستقیم به داماد و مشاور ارشد خود، جرد کوشنر بود؛ وی با اشاره به مأموریت جدید کوشنر، بر ضرورت امضای توافق صلح با ایران تأکید کرد. این موضع‌گیری نشان از نقش کلیدی کوشنر در پیشبرد سیاست‌های خارجی آمریکا و تلاش برای تغییر معادلات امنیتی منطقه دارد. جرد کوشنر، چهارمین شناخته‌شده در عرصه تجارت و سیاست، از سال‌ها پیش به‌عنوان دست راست دونالد ترامپ و همسر دختر او، ایوانکا ترامپ، در ساختار قدرت آمریکا حضور داشته و همواره از وفادارترین مشاوران رئیس‌جمهور شناخته شده است. کوشنر که دارای تحصیلات عالیه از دانشگاه‌های هاروارد و نیویورک است، مسئولیت‌های متعددی از جمله مذاکرات صلح در خاورمیانه و اعصاب‌داراری در کاخ سفید را بر عهده دارد. سفرهای کوشنر به منطقه، دیدارهای او با سران اسرائیل و فلسطین و نقش فعالش در مذاکرات نشان می‌دهد که اکنون آمریکا در مسیر واگذاری مسئولیت‌های حساس به او برای تحقق اهداف بزرگ‌تر سیاست خارجی خود قرار دارد؛ در حمله انعقاد توافقی تاریخی با ایران که می‌تواند تحولات بنیادینی در امنیت منطقه رقم زند، ترامپ با اعلام اینکه پس از خلع سلاح حماس، امنیت اسرائیل به‌طورکامل تضمین خواهد شد، بار دیگر بر جدیت آمریکا در حمایت از متحدانش و تغییر چشم‌انداز ژئوپلیتیکی منطقه تأکید کرد. به این ترتیب، نقش کلیدی جرد کوشنر در محوریت سیاست صلح و آمریکا بیش از پیش برجسته شده و راه برای تحولات آینده گشوده می‌شود.

نوبت دوم		«خلاصه آگهی عرضه عمومی»		سازمان خصوصی سازی	
نوبت دوم		سازمان خصوصی سازی در اجرای مصوبه هیئت واگذاری و سایر قوانین و مقررات مربوطه، دارایی و واحدهای ممتاز متعلق به دولت به شرح جداول زیر را عرضه و واگذار نماید. ضمناً نسخ تکمیلی این آگهی، در پایگاه اینترنتی سازمان خصوصی سازی به نشانی www.ipo.ir (قسمت آگهی‌های عرضه اصل ۴۴) در دسترس می باشد.		سازمان خصوصی سازی	
ردیف	نام دارایی	روش عرضه	نشانی	مساحت (متر مربع)	
				عرصه	اعیان
۱	مجموعه ورزشی تنیس استقلال	مزایده	تهران، خیابان ولیعصر، خیابان شهید نجفی، نرسیده به میدان عطار	۱۷۲۰۹/۳۴	۳۵۲۸/۵
۲	زمین روستای عباس آباد شاهرود	مزایده	شاهرود- روبروی روستای عباس آباد- ضلع جنوبی جاده تهران مشهد	۷۷۳/۳۷	۱۰۰
۳	جایگاه سوخت قصر شیرین	مزایده	استان کرمانشاه - شهرستان قصر شیرین - بلوار راه کربلا	۱۱۴۱/۵۸	۳۰۷/۱۲
۴	جایگاه سوخت شماره ۵۵ تهران	مزایده	تهران- بزرگراه بابایی- شهرک لويزان ۳ (کوی قمر بنی هاشم)	-	۵۶۴
				۴۰.۳۴۲.۰۰۰.۰۰۰	کلا نقد
نام	روش عرضه	تعداد واحدهای ممتاز	ارزش پایه کل واحدهای ممتاز	شرایط تسویه ثمن معامله	
				درصد حصه نقدی	مدت اقساط (سال)
صندوق سرمایه‌گذاری پالایشی یکم	مزایده	۱۰۰.۰۰۰	۶.۱۱۸.۶۵۵.۰۰۰.۰۰۰	۲۵	۳
*میزان کل واحدهای ممتاز به تعداد ۱۰۰.۰۰۰ می باشد؛ که تماماً متعلق به شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران است.					
واگذاری واحدهای ممتاز با رعایت «دستورالعمل اجرایی روش انتخاب مشتریان راهبردی (استراتژیک) و احراز و پایش اهلیت مدیریتی در واگذاری‌ها» انجام می‌شود.					
شناسه آگهی ۲۰۱۷۲۴۰					

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آبادان

آگهی تجدید ارزیابی کیفی

برای مناقصه عمومی دو مرحله ای

نوبت اول

نام و نشانی مناقصه گزار	شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آبادان آدرس:آبادان- بریم شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آبادان -کدپستی: ۶۳۱۶۹۵۱۲۶
موضوع مناقصه	تجهیز حداقلی تأسیسات و ساختمان نواحی متوعه به سیستم حفاظات الکترونیک-انبار نفت شهید نوربخش ماهشهر۱۴۰۴۱۰۹
مهلت دریافت اسناد	تا ساعت ۱۴ رور ۱۳۹۷/۰۷/۲۹ در دریافت از واحد حراست منطقه آبادان به آدرس فوق الاشاره
مهلت ارسال اسناد	تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۱۳ کلیه پاکات می بایست به دبیر خانه کمیسون مناقصات منطقه تحویل داده و رسید دریافت نمایند.
تاریخ بازدید میدانی و جلسه تو جهی	متعاقب به شرکت های که حداقل امتیاز ارزیابی کیفی را کسب نموده اند اعلام می گردد.
ساعت و تاریخ ارزیابی کیفی	ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۴
تاریخ انتشار در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت	مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۲ ساعت ۸ صبح
شرایط عمومی مناقصه گران	۱- صرفاً پیمانکارانی مجاز به شرکت در این مناقصه می باشند که مراحل احراز صلاحیت توسط سازمان حراست صنعت نفت را انجام داده و در آخرین وندور لیست شرکت های مورد تأیید قرارگرفته باشند ۲- تاریخ و محل توزیع فیزیکی اسناد، سایت ویزیت و نیز جلسه توجیهی پس از ارزیابی کیفی تعیین و به شرکت های دارای صلاحیت اعلام خواهد گردید ۳- ضروریست مناقصه گران قبل از برگزاری جلسه توجیهی با هماهنگی منطقه از محل اجرای پروژه بازدید نمایند ۴- تنها پیشپهادات مناقصه گران قابل بررسی است که در جلسه توجیهی حضور داشته (با ارائه معرفی نامه) و موارد اعلامی را رعایت نموده باشند ۵- ارائه تصویر کلیه صفحات اسلایسمه شرکت و تصویر آگهی تانسیس و آخرین تغییرات روزنامه رسمی ۶- ارائه تصویر کلیه اقصادی و شناسه ملی شرکت (برابر اصل شده) ۷- ارائه گواهی تأیید صلاحیت ایمنی پیمانکاران از اداره کل تعاون، کار و رفقا اجتماعی دارای اعتبار. ۸- احراز امتیاز قابل قبول بر اساس معیار های ارزیابی کیفی ۹- ارائه اصل گواهی محضری شخص و یا اشخاصی که طبق آئیننامه مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. ۱۰- ارائه سابقه اجرای یک قرارداد مشابه و ارائه مستندات و رضایت نامه مربوطه احراز امتیاز قابل قبول بر اساس معیار های ارزیابی کیفی ۱۱- ارائه صورت حسابهای مالی منتهی به اسفند۱۴۰۲ و گواهی صلاحیت ایمنی اداره کار پیش از انعقاد قرارداد الزامی می باشددر غیر اینصورت ضمانتنامه شرکت در فرایند ارجاع کار ضبط گردیده و برنده دوم در صورت در صورت داشتن شرایط این بند به عنوان برنده اعلام می باشد. ۱۲- روش ارزیابی مالی این مناقصه بر اساس دستورالعمل قیمت متناسب می باشد. ۱۳- حداقل تعداد مناقصه گران جهت گشایش پاکات ۲ مناقصه گرم می باشد.
روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آبادان	با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه در دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت (سنا) به آدرس www.aetadran.ir انجام خواهد شد، لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. ه اطلاعات تماس سامانه سنا جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس ۰۲۱-۴۱۹۲۴۴۰۰۰۰۰۰ در صورت بروز ابهام با شماره تلفن ۰۶۱-۵۲۶۶۶۴۶۸ درخانه کمیسون مناقصات یا شماره واحد ۰۶۱۵۲۳۶۴۲۵۲ واحد حراست تماس حاصل شود.
شماره ثبت در سامانه تدارکات الکترونیک دولت	۵۳۱۲۴۰۶۵
شماره ثبت در سامانه تدارکات الکترونیک دولت	۲۰۰۴۰۹۲۱۷۸۰۰۰۰۳۳

شناسه آگهی: ۲۰۲۴۰۱۰

نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۲۲ نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۲۶

روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آبادان